– 1 –

於香港註 成立的有（於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：0017）

投 票 表 決 結 果 之 公 佈

新世界發展有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零零五年十一月三十日

舉行之本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上，股東週年大會之主席根據本公司組織章

程細則，要求就二零零五年十月三十一日股東週年大會通告內所載及提呈之各項決議案按

投票方式表決。於股東週年大會上各項決議案均已獲本公司股東透過投票表決方式通過。

本公司股份過戶登記處，登捷時有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監察員。於股

東週年大會所提呈之決議案之投票表決結果如下：

票數（%）

決議案 贊成 反對

一. 省覽及通過截至二零零五年六月三十日止年度之 1,394,989,555 228,702,286

經審核賬表及董事會與核數師之報告。 (85.91%) (14.09%)

二. 宣佈派發末期股息。（向於二零零五年十一月三 1,682,931,424 2,800

十日已登記之股東派發末期股息每股港幣二角， (99.99%) (0.01%)

當中包括現金股息及以股份代替股息（可選擇收

取現金）。）

三. (1) 重選拿督鄭裕彤博士為董事。 1,626,830,100 6,951,605

(99.57%) (0.43%)

(2) 重選冼為堅博士為董事。 1,629,723,025 3,873,989

(99.76%) (0.24%)

(3) 重選梁仲豪先生為董事。 1,626,307,050 7,286,805

(99.55%) (0.45%)

(4) 重選楊秉樑先生為董事。 1,679,539,718 3,216,816

(99.81%) (0.19%)

(5) 授權董事會釐定董事酬金。 1,644,673,359 38,048,794

(97.74%) (2.26%)

四. 重新委聘聯席核數師並授權董事會釐定其酬金。 1,682,513,241 103,616

(99.99%) (0.01%)

– 2 –

五. 列於股東週年大會通告內第五項之普通決議案 1,682,790,136 351,000

（給予董事會一般授權購回本公司現有已發行 (99.98%) (0.02%)

股本百分之十之股份）。

六. 列於股東週年大會通告內第六項之普通決議案 1,223,775,868 459,358,076

（給予董事會一般授權發行本公司現有已發行 (72.71%) (27.29%)

股本百分之二十之股份）。

七. 列於股東週年大會通告內第七項之普通決議案 1,644,955,658 38,181,410

（擴大將給予董事會發行股份之一般授權，加入 (97.73%) (2.27%)

本公司所購回之股份）。

由於贊成票超過50%，以上決議案獲通過為普通決議案。

八. 列於股東週年大會通告內第八項之特別決議案 1,680,619,091 2,473,749

（修改本公司現有組織章程細則。） (99.85%) (0.15%)

由於贊成票超過75%，以上決議案獲通過為特別決議案。

有權出席股東週年大會並可於會上對所有決議案投贊成票或反對票之股東所代表的股份總

數為3,491,565,623股。本公司概無賦予其持有人權利出席股東週年大會並於股東週年大會

上僅可就決議案投反對票之股份。

承董事會命

公司秘書

梁志堅

香港，二零零五年十一月三十日

於本公佈日期，本公司之執行董事包括拿督鄭裕彤博士、鄭家純博士、冼為堅博士、

梁仲豪先生及梁志堅先生；本公司之非執行董事包括鄭裕培先生、鄭家成先生、

周桂昌先生、何厚浠先生及梁祥彪先生；及本公司之獨立非執行董事包括沈弼勛爵、

楊秉樑先生、查懋聲博士JP、李聯偉先生JP及查懋成先生（查懋聲博士之替任董事）。

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。